המבקש כאמור, לא הביא בפני בית המשפט א נציג או בעל תפקיד במעון ראש הממשלה שמתפקידו דרך שגרה וגם בימים הרלבנטיים, לקחת את דברי הדואר שממוענים אל שוכני המעון – במקרה זה אשת ראש הממשלה, והמבקש וייתכן ואדם או שניים נוספים, ולמסור להם אותו. מחדל זה לפתחו רובץ.

7. בקשה לביטול פסק דין שניתן בהעדר הגנה - מחובת הצדק

תקנה 131 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט - 2018, שכותרתה "ביטול החלטה לפי צד אחד", מורה בזו הלשון :

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 59964-11-19 אלקלעי נ' נתניהו ואח'

"נתן בית המשפט החלטה לפי צד אחד והגיש בעל הדין שנגדו ניתנה ההחלטה בקשת ביטול בתוך שלושים ימים מיום שהומצאה לו ההחלטה, רשאי בית המשפט לבטלה, בתנאים שייראו לו; הוראה זו לא תחול על פנייה לבית המשפט לפי תקנה 33(ד)".

הוראה זהה במהותה להוראת [בתקנה 201 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד](#) – 1984 שהייתה תקפה למועד משלוח כתב התביעה בדואר רשום אל הנתבע ומועד מתן פסק הדין כנגדו בהעדר הגנה

כאמור, הבקשה שבפני היא בקשה לביטול פסק דין מחובת הצדק בטענה העיקרית כי כתב התביעה לא נמסר "כדין" לנתבע – המבקש.

מאחר וכאמור בפני בקשה לביטול פסק דין מחובת הצדק – בטענת אי מסירה בלבד – דוחה את הבקשה .

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 59964-11-19 אלקלעי נ' נתניהו ואח'

מחייבת את המבקש בהוצאות המשיב בסך של 29,250 ₪ אשר ישאו ריבית חוקית והפרשי הצמדה למדד החל מהיום ועד התשלום בפועל .

ניתנה היום, כ"ד תמוז תשפ"א, 04 יולי 2021, בהעדר הצדדים.

כוכבה לוי, שופטת